Feria quarta post do. i. ramis

repentat. Est iudicativa copassio-
nis. Exemplaria pfectiois. In
flammina dilectionis. Et acquisiti-
ua glificatiois. Quid sit idu-
ctiva copassiois probat per apostolum ad
Hebreos. v. 1. qd dicit ita d. ipso. Iesus
ut per sanguinem suum sacrificaret po-
nulm; extra portam passus est. Ecce
rhi passionem. Subdit apostolus nam
copassionem. dices. Exeamq; inquit ad
eum. i. ad eum silicidinem extra castra
i. km glosaz extra corpore volupta-
tes; portates ipso prolixi eum. i. mortifi-
cationes nro ipso corpore ut videt
mursil cū eo pati. Et idem apostolus di-
cit ad Hebreos. xij. qd iesus proposito si-
bi gaudio sustinuit crucem; passio-
ne precepta. Ecce p. xpi passione sub-
dit de nostra copassione. Recogita-
re inquit eum qd taliter sustinuit a peccati-
bus aduersus semetipm tradicio-
nem. ut non fatigemini animis ve-
stris deficientes. Non fatigemini di-
cit ipso copaciendo et p. ipso patiendo
Quia ut idem apostolus dicit. qd ad Corin-
thos. i. Qui erunt loci passiois erunt
etiam loci consolatiois. Et alibi dicit
Rom. viij. Et. i. Tbi. qd Si copas-
tumur et coregnabim. Quia ut
sit exemplaria pfectiois probat per
apostolum petrum qd dicit p. me sue cano-
nica. iij. Christus inquit passus est p.
nobis. vobis relinques exemplum ut
sequemini vestigia eius. Supq; ver-
bo diximus alibi. vix in postilla
exemplarum. qd xpus dominus ostendit nobis
in cruce qd oia pertinet ad vite
secularis. Quia sit inflammativa
dilectionis probat per illud qd dicit be-
atus Job in persona xpi. Lu enim

multa dixisset circa xpm futura in
sua passione. ipse dicit sic. c. xvij. Hec
passus sum absq; iniqtate manu
mee cū haberem mūdas ad deum pces
Quis g pōt esse tātū in corde suo
frigid? qd inflame dilectione cū le-
git vel audit xpm dñm rā gressi-
ma passum sine culpa: s; p n̄is
petis. Lu etiā legit vel audit xpm
p. peccatis orante etiā p suis cru-
cifixorib; cū actu ab ipsis et p ipsis
patere. Hec inquit passus suu cū ha-
berem mūdas ad deum pces. qd diligi-
mus ipm qdātū et p̄us nos dilexit
Quia ista passio sit acquisitiva
glificatiois probat per illud qd ipem et
xps dicit Luc. xxiiij. Oportuit inq-
ue xpm pati. et ita intrare in gliam
suā. Oportuit dico ipm pati ut in-
traret in gliam suā. Non quidē p se
ipo qd semp fuit km aīam glorio-
sus: s; p nobis qbus ipse acquisivit
illā gloriā patiendo. Igī carissimi
partiamur et nos in hac vita mo-
diciū qdūcūq; gues sufferamus
passiones. Quia ut dicit apostolus ad
Rom. viij. Non sunt dignae passi-
ones huius xpis ad futurā gloriā
qd reuelabit in nob. Quia ipse nob̄
cedat qd fuit passus p nob. Amē.